MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

EXAME DE PROFICIÊNCIA
EDITAL Nº 002/DAA/ANÁPOLIS/IFG, de 05 de fevereiro de 2024

Resultado Preliminar do Exame de Proficiência 2024/1

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Ins:tuto Federal de Goiás - Câmpus Anápolis torna público o resultado preliminar
do exame de proficiência de 2024/1, regido pelo Edital nº 002/DAA/ANÁPOLIS/IFG, de 05 de fevereiro de 2024.

Matrícula Curso Disciplina Resultado

20212060090010
Licenciatura em
Ciências Sociais

Gestão e Organização do
Trabalho Pedagógico

8,5

Atenção: Solicitação de vistas de prova poderá ser feita diretamente com a Coordenação Acadêmica através do e-mail:
ca.anapolis@ifg.edu.br até o dia 28/02/2024.

Anápolis, 27 de fevereiro de 2024.

(Assinado eletronicamente)
MATHEUS TABATA SANTOS

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Tabata Santos, CHEFE - CD4 - ANA-DAA, em 27/02/2024 09:45:09.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 27/02/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

511882
4067af7b44

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, None, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3373 (ramal: 3373)

	Documento assinado eletronicamente por: